
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа с. Казым» 
(СОШ с.Казым) 

 
ПРИКАЗ 

 

   04.10.2023  №      541  

Казым 
 

 О подготовке и прохождению аккредитационного мониторинга по основным 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования СОШ с.Казым  

  

 

 

На основании  приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, 

Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 24.04.2023г. № 660/306/448, Ркаспоряжения Комитета 

по образованию от 03.10.2023 года № 350 «О подготовке к проведению аккредитационного 

мониторинга системы образования в общеобразовательных учреждениях Белоярского 

района», в целях организации  и успешного прохождения  аккредитационного мониторинга 

по основным образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования СОШ с.Казым 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом и возложить персональную ответственность за 

заполнение аккредитационного мониторинга и достоверность вносимых данных Секарэ 

Земфиру Митхатовну, заместителя директора. 

2. Назначить ответственным лицом и возложить персональную ответственность за 

актуализацию информации на официальном сайте учреждения в период прохождения 

аккредитационного мониторинга Краснова Владислава Вячеславовича, инженера-

электроника. 

3. Утвердить план –график подготовки к аккредитационному мониторингу согласно 

приложению 1 к данному приказу. 

4. Заместителю директора, Чаренцевой Марии Викторовне: 

 4.1.проверить актуальность данных, размещенных на официальном сайте в части 

касающейся информации о квалификации педагогов и повышения квалификации по 

профилю педагогической деятельности; 

4.2. заполнить чек-листы по показателям 3,4 по всем уровням образования в срок до 11 

октября 2023 года. 

5. Секарэ Земфире Митхатовне, заместителю директора: 

5.1. направить на электронный адрес Лазаревой М.А. не позднее 9 октября 2023 года копию 

данного приказа. 



2 

 

5.2. заполнить чек-листы (приложение 2) по всем уровням образования  и направить на 

электронный адрес Лазаревой М.А. не позднее 12 октября 2023 года. 

 

6.  Контроль   исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  Директор                                                                                                       Т.Л.Канева. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Рассылка: в дело,  Секарэ З.М., Чаренцевой М.В., Краснову В.В. 

 

 

 



3 

 

Приложение 1 к приказу от 04.10.2023г № 541. 
 

План-график  

подготовки к аккредитационному мониторингу в СОШ с.Казым. 

 

№ Наименование мероприятия сроки ответственный 

1 Совещание при директоре по вопросам 

подготовки к аккредитационному 

мониторингу. Цели, задачи и 

технология проведения мониторинга. 

28.09.2023г Канева Т.Л., 

директор школы 

2 Издание приказа по подготовке и 

прохождению аккредитационного 

мониторинга по основным программам 

начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в СОШ 

с.Казым.  Назначение ответственных 

лиц. 

04.10.2023г Канева Т.Л., 

директор школы 

3 Изучение аккредитационных 

показателей и методики их расчета 

04.10-09.10.23г Чаренцева М.В., 

заместитель 

директора, 

Секарэ З.М., 

заместитель 

директора 

4 Актуализация информации на 

официальном сайте СОШ с.Казым 

04.10-09.10.23г Чаренцева М.В., 

заместитель 

директора, 

Секарэ З.М., 

заместитель 

директора 

Краснов В.В., 

инженер-электроник 

5 Заполнение чек-листов по всем уровням 

образования 

09.10-11.10.23г Чаренцева М.В., 

заместитель 

директора, 

Секарэ З.М., 

заместитель 

директора 

 

6 Направление чек-листов в Комитет по 

образованию 

12.10.2023г Секарэ З.М., 

заместитель 

директора 

 

7 Заполнение данных мониторинга в 

личном кабинете информационной 

системы 

16.10-29.10.23г Секарэ З.М., 

заместитель 

директора 

 

 


		2023-10-17T18:54:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КАЗЫМ"




